АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.08.2011 года                                            №13
О школьной  сети и  комплектовании

МОУ «Бурлыгинская основная

общеобразовательная школа»

педкадрами  на  2011-2012 учебный год

Заслушав  директора  МОУ  «Бурлыгинская   основная общеобразовательная школа» Давыдову Е.Н. «О школьной  сети и комплектовании школы педкадрами на  2011-2012 учебный год»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Просить Главу  Администрации МО  «Демидовский район»  Смоленской  области  утвердить  школьную  сеть  со  следующим  числом  учащихся  классов, классо-комплектов и дошкольную  группу:

а) по МОУ «Бурлыгинская  основная общеобразовательная  школа»
8 классов,   6  классов –комплектов,  всего 15 учащихся, дошкольная группа 6 человек.

    2.Укомплектовать  МОУ «Бурлыгинская  основная общеобразовательная школа» педкадрами в  соответствии  с приложением

Глава Администрации

Закрутского сельского

поселения Демидовского

района Смоленской области                                                          Е.Д. Ильинская

СПРАВКА

Дана директору  МОУ  «Бурлыгинская   основная общеобразовательная  школа» Давыдовой  Е.Н.  в  том, что  в  микрорайоне  школы  проживают  дети  подлежащие  обучению  в  первом  классе  в  2011-2012г. к пост №13      от 30.08.2011г

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Домашний  адрес

	1.
	Надденный Кирилл

   Анатольевич
	09.06.2004г
	д.Закрутье

Глава Администрации

Закрутского сельского

поселения Демидовского

района Смоленской области                                                         Е.Д. Ильинская